ZEUSZ 170-ES HINTAAGY OSSZESZERELESI UTMUTATO

1.

No o

10.

11.

12.

A HINTAAGY TISZTITASA: A szivacsbetéteket és a szovetrészeket vegyileg tisztithatjuk.
A fémszerkezeteket olddszeres, siroldmentes vizzel tarthatjuk tisztan.

Els6 1épésként a fGtarto egyik végébe toljuk bele az 6sszekoté csovet, majd feliilrSl helyezziik rd az 6sszekdts lemezt. Toljuk
at rajta a M8x50-es kapupdnt csavart, helyezziik fel az aldtétet, az anydt és hizzuk meg. Toljuk fel a f6tarté madsik felét az
0sszekotd cs6 szabad felére, majd itt is rogzitsiik a kapupdnt csavarral ezt a felét is. (Az Osszerakds kicsit nagyobb er6t
igényel.) A kés6bbi szereléseknél is, az anya ald mindig helyezziik fel a méretnek megfelel§ alatétet!

A lédbak kozé szereljiik be a 1ab 6sszekotSket a 4-4 db M 8x80-as kapupdnt csavarok segitségével.

Az dsszeszerelt fGtartd két végére szereljiik fel a 2-2 1abat a 4 db. M8x120-as kapupdnt csavarok segitségével. A két 1db, amin
a merevits rud felszerelésére szolgdld plusz 2-2 furat van, egymadssal, szemben legyen! Az anyakat egyik szerelési fazisnal se
htizzuk meg erésen, ezt a miivelet a hintadgy teljes 6sszeszerelése utdn fogjuk elvégezni.

Szereljiik Ossze a 20x20-as merevits rudat, az M6x35-0s kapupant csavar segitségével tigy, hogy a felheggesztett két tolézar
egy irdnyban nézzen!

Az Osszeszerelt merevit6 rudat csavarozzuk Ossze a két hdtsé labbal.

A hattamldra szereljiik fel a fejtdmlat 2db. M8x50 kapupdnt csavar segitségével.

Egy vizszintes helyre fektessiik le a hattdmlat és az il6két Gigy, hogy a hdlo felfele legyen és a felhegesztett kis csovek
(zsanérok) egymads mellé keriiljenek majd csavarozzuk 0ssze a 2db. M8x45-6s D fejd csavarok segitségével. A 2 db M 8-as
o6nzdr6 anydt, csak annyira huzzuk meg, hogy a hattdmla konnyedén mozogjon, le fel a vizszintes és fiiggbleges
tartomdnyban. Mindkét til6ke tartéra szereljiik fel a tdmla d6lésbiztosit6 csapot, a C jeld rajzon lathaté moédon.

Az Osszeszerelt til6ke és hattdmla két szélhez illessziik oda a 2 db il6ke tartét, ugy, hogy az iil6ke tartéra szerelt
do6lésbiztositd csapok egymads felé nézzenek! A hattdmlan hétul 1év6 2 furatba csavarozzuk be a hattdmladt az 6sszekoto-
hoz rogzits B jeld mianyagot. Csavarozzuk Ossze az til6két és az til6ke tartot a 4 db. M8x80 kapupdnt csavar segitségével.
Az til6ke tartok felsé furatdba akasszuk be a két fliggeszt6 rugot, majd az egész hintadgy bels6t akasszuk fel a f6tartd rugd
tartéjaba! Az O0sszes anyat hidzzuk meg erésen, és helyezziik az anydkra az anyatakarokat! A négy 1db aljaba helyezziik be
a mianyag talpakat! A zartszelvény dugdkkal zdrjuk le az 6sszes elemet!

A héttdmla dontéséhez, az il6ke tarton 1évs két rogzits csapot egyszerre kifelé kell hizni
és a hattamlat, le lehet fektetni a merevité radra. Esetleg a d6lésbiztositd csap 2 gytrdjét Ossze £
lehet kotni egy zsindrral, és akkor a zsinér meghtizdsa utdn a 2 d6lésbiztosité csap egy-

szerre old ki. Tilos a fejtdmla feloli oldalra iilni vagy fekiidni, mert a rugék kiakadhatnak!
A tet6 felszereléséhez dugjuk at a pozicionalod cs6 furatdn az M8x80-as kapupant csavart majd a
poziciondl6 mianyag tarcsdt és dugjuk at a csavart a f6tartd furatdn. A f6tarté bels6é oldaldn
kil6go6 csavarra tegyiink egy alatétet majd a poziciondld rugot és megint egy aldtétet,€s az anydt.

Az anyat csak annyira hidzzuk meg, hogy a tet6poziciondl6 4t tudjon ugrani a tdrcsa masik g4 d o Vo @\
)

pozicidjabal

A tet6 szovet alagutjan toljuk 4t a tetGtartd csovet és a cs6 végét, dugjuk be a poziciondld
cs6be majd visszahuzva a mdsikba. A tet6 mdsik alagatjandl is jarjunk el hasonlé képen.
A tet6szovet négy sarkdban taldlhato tép6zdrat rogzitsiik a sarkokon. A szivacs parnat tegyiik
fel a hintadgyra.

1db Labossze-  Fotartd Ul6ketarto Ul6ke Hattdmla Poziciondlé tdrcsa
4db  koto 2db 2db 1db 1db
B e (A0
c I = ) 3 @
S 2 N 1
; 0] e d o
8 L 2| T2l 2 @
— I AN
A \ o ] 2 S 2
o 2 0L 5| 2
A N\\mimi — 1 “‘@
@ 5sszekots csé 0sszekotd Poziciondld csé
lemez @ —
Dugé 12 db - % %
@ Talp 4 db Mﬁanyag — Pozicionald Poziciondld
tamlarogzitd 2 db rugé 2 db tarcsa 2 db
TARTOZEKOK: \
8x120 kapupdnt csavar 4 db  Fiiggeszt6 rugo egy irdnyu 2 db Karika 2 db
8x80 kapupant csavar 14 db  Pozicional6 rugé 2 db Délésbiztosité rugé 2 db
8x50 kapupant csavar 8 db Poziciondl¢ tércsa 2 db D6lésbiztosité csap 2 db
6x335 kapupant csavar 1 db Anya takar¢ fekete 13-as 24 db
8x60 D fejti csavar 2 db Anya takaro fekete 10-es 2 db Zeusz 170-es hintadgy
MS8-as 6nzar6 anya 2 db Ddlésbiztositoé csap 2 db
M8-as anya 26 db Délésbiztosité rugé 2 db Gyarto: Szerval Duo Kft.
8-as aldtét 30 db Karika 2 db 1211 Budapest, Kozponti ut 31.
M6-0s anya 1 db Mtanyag tdmlarogzité 2 db Tel./fax: 061 425 3333
6-0s alatét 1 db 4,8x25 onmetsz6 csavar 2 db E-mail:
35x35 zartszelvény dugé 12 db 6sszekots lemez 10 cm szerval@szerval.t-online.hu
Mdanyag talp 4 db 0sszekotd cs6 10 cm MAGYAR TERMEK 519984381509002




